Aargauischer Sportkeglerverband

32. Eggenschoner - MS (Nr. 010807)

13. September - 22. September 2007

Zwyssighof, Wettingen, KK Eggenschoner

Rangliste
77 Teilnehmer/innen 34 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Graf Heinz, Effretikon 1662 15 Teilnehmer
Kat. A2 Imhof Philipp, Winnewil 1559 12 Teilnehmer
Kat. B1 Hofer Peter, Spreitenbach 807 20 Teilnehmer
Kat. B2 Beyeler Walter, Klinten 774 14 Teilnehmer
Kat. B3 Buchschacher Peter, Ehrendingen 750 10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Embacher Alois, Zirich 439 5 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Joho Philipp, Wohlen 428 1 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich fir die Teilnahme und die sportliche Einstellung an
unserer Meisterschaft. Besten Dank auch der Wirtefamilie K&ufeler fur die
Gastfreundschaft und die gut gepflegten Kegelbahnen und auch vielen Dank dem Personal
fir die immer freundliche und promte Bedienung. Weiterhin GUET HOLZ winschen :
Bini Bruno J. Heiri Peter W. Walo Walti Bruno M. Markus Peter M. René
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Kategorie A1

1.

o~ WD

6 -

Graf Heinz

. D Arienzo Loreto
. Schwagli Bernard
. Bleiker Ruedi

. Frei Peter

Bichsel Marcel

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

King Niklaus
Sless Heinz
Theus Hans
Lischer Heinz
Langone Luigi
Gasser Toni
Lanz Hermann
Muci Toni
Bosshard Jakob

Kategorie A2

1.

o~ WM

6 -

Imhof Philipp

. Rittimann Arthur
. Trachsel Gody

. Ernst Silvio

. Jossi Roland

Burri Franck

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

1.

12.

Sekinger Bruno

Réthlisberger Werner
Leuenberger Jean-Pierre

Brunner Robert
Schifferle Hans
Jossi Edith

Kategorie B1

1.

NOoO ok~ N

8.

Hofer Peter

. Heutschi René

. Richner Heinrich
. Matter Bruno

. Frei Albin

. Stocker Franz

. Zahner Fredy

Breitenmoser Josef

ohne Auszeichnung

9.
10.
1.
12.
13.

Juchli Bruno
Dolder Markus
Burlet Eugen
Valenti Mario
Burlet Marlis
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15 Teilnehmer/innen

Effretikon
Bubikon
Kerns
Schlieren
Rapperswil
Zihlschlacht

Jonschwil
Suhr
Felsberg
Seon
Sarmenstorf
Wohlen
Wettingen
Hausen
Klingnau

12 Teilnehmer/innen

Wiiinnewil
Luterbach
Mellingen
Wettingen
Wallenwil
Plan-les-Onates

Zufikon
Spreitenbach
Stilli

Baden
Mellingen
Wallenwil

20 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Baden
Ménthal
Safenwil
Wettingen
Zirich
Spreitenbach
Kirchberg

Zirich

Uster
Derendingen
Spreitenbach
Derendingen

Lizenz
6 Auszeichnungen

89009
88119
38053
98008
58024
67272

67103
03107
32177
03061
01298
01297
01132
01024
03009

6 Auszeichnungen

15031
55054
01301
01048
67092
27015

01012
01300
01018
01027
01028
67257

8 Auszeichnungen

01095
01094
01167
03063
01062
95092
01009
67025

01261
01272
55006
01225
55007

Holz

1662
1661
1652
1640
1628
1625

1577
1546
1539
1537
1505
1483
1479
1427
1370

1559
1535
1523
1517
1503
1503

1495
1483
1445
1439
1436
1420

807
806
800
795
794
794
793
790

783
766
764
763
759

TW

54
67
44
60
51
58

34
33
36
39
31
27
16
18
12

44
30
36
40
32
31

27
25
26
14
33
10

24
22
19
19
19
17
23
22

22
15
17
20
15
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14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

Wicki Anton
Pandiani Heinz
Busslinger Erich
Hirschi Hans
Maag Emil
RlUegg Rudolf
Binder Herbert

Kategorie B2

1.
. Greutert Francesca
. Erni Theo

. Perret Marcel

. Hirschi Heidi

. Nagel Winfried

7.

o Ok~ WD

Beyeler Walter

Ducret Alois

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.

Maag Elsbeth
von Allmen Rolf
Ackermann Peter
Neuherz Andreas
Suter Max
Stauffer Renate
Schraner Walo

Kategorie B3

1.
2
3.
4.

Buchschacher Peter
Wildhaber Oskar
Richner Max

Reiser Willi

ohne Auszeichnung

5.
. Fritz Adolf

. Koller Martin

. Gygax Magdalena
. Dolder René

. Stager Walter

O © 0 N O»

1

Maurer Elsbeth

Kategorie Altersklasse

1.
2.

Embacher Alois
Heierle Hans

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Strahm Anton
Barth Niklaus
Mikula Josef

Kategorie Gaste Herren

1.

Joho Philipp
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ZUrich
Bassersdorf
Kirchdorf
Zirich

Hori
Wrenlos
Wettingen

14 Teilnehmer/innen

Klnten
Wettingen
Windisch
Zirich
Dietikon
Suhr
Spreitenbach

Hori

Hori

Winterthur
Rorschacherberg
Suhr

Safenwil
Wettingen

10 Teilnehmer/innen

Ehrendingen
Oberdurnten
Wettingen
Zirich

Unterentfelden
Regensdorf
Dietikon
Rorschacherberg
Gebenstorf
Winterthur

5 Teilnehmer/innen

ZUrich
Reinach

Zurich
ZUrich
Fislisbach

1 Teilnehmer/innen

Wohlen

Lizenz
83223
98138
01034
83075
98062
01178
01020

7 Auszeichnungen

01017
01060
01030
01276
94015
03071
01039

98061
98098
96001
47105
03108
01002
01197

4 Auszeichnungen

01008
88102
01168
01164

03139
89039
01123
47022
01271
96086

2 Auszeichnungen

83047
03037

85042
83007
01147

1 Auszeichnungen
00211

00
21

12
00
00

Holz
744
743
736
723
719
718
716

774
767
761
746
706
699
699

690
683
682
673
609
581

aufg.

750
748
735
714

696
656
655
627
622
572

439

415

406

392
372

428

TW
13
10
11
12
16
11
14

18
23
16
18

10
10

OO N0 0N —

13
16
16
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17
11

3/3



