

Aargauischer Sportkeglerverband

## 32. Eggenschoner - MS (Nr. 010807)

13. September - 22. September 2007

Zwyssighof, Wettingen, KK Eggenschoner

## Rangliste

77 Teilnehmer/innen 34 Auszeichnungen

## Kategoriensieger:

Kat.	A1	Graf Heinz, Effretikon	1662	15 Teilnehmer
Kat.	A2	Imhof Philipp, Wünnewil	1559	12 Teilnehmer
Kat.	B1	Hofer Peter, Spreitenbach	807	20 Teilnehmer
Kat.	B2	Beyeler Walter, Künten	774	14 Teilnehmer
Kat.	B3	Buchschacher Peter, Ehrendingen	750	10 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Embacher Alois, Zürich	439	5 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Joho Philipp, Wohlen	428	1 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich für die Teilnahme und die sportliche Einstellung an unserer Meisterschaft. Besten Dank auch der Wirtefamilie Käufeler für die Gastfreundschaft und die gut gepflegten Kegelbahnen und auch vielen Dank dem Personal für die immer freundliche und promte Bedienung. Weiterhin GUET HOLZ wünschen: Bini Bruno J. Heiri Peter W. Walo Walti Bruno M. Markus Peter M. René

SSKVMS Vers. 2.0 1 / 3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen	HUIZ	1 V V
1 . Graf Heinz	Effretikon	89009	1662	54
2 D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	1661	67
3 · Schwägli Bernard	Kerns	38053	1652	44
4 · Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1640	60
5 · Frei Peter	Rapperswil	58024	1628	51
6 · Bichsel Marcel	Zihlschlacht	67272	1625	58
ohne Auszeichnung	Zimsomaom	OTETE	1020	50
7 Küng Niklaus	Jonschwil	67103	1577	34
8 · Süess Heinz	Suhr	03107	1546	33
9 . Theus Hans	Felsberg	32177	1539	36
10 · Lüscher Heinz	Seon	03061	1537	39
11 Langone Luigi	Sarmenstorf	01298	1505	31
12 Gasser Toni	Wohlen	01297	1483	27
13 Lanz Hermann	Wettingen	01132	1479	16
14 . Muci Toni	Hausen	01024	1427	18
15 · Bosshard Jakob	Klingnau	03009	1370	12
	-			
Kategorie A2	12 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1559	44
2 Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1535	30
3 · Trachsel Gody	Mellingen	01301	1523	36
4 · Ernst Silvio	Wettingen	01048	1517	40
5 Jossi Roland	Wallenwil	67092	1503	32
6 . Burri Franck	Plan-les-Onates	27015	1503	31
ohne Auszeichnung				
7 . Sekinger Bruno	Zufikon	01012	1495	27
8 . Röthlisberger Werner	Spreitenbach	01300	1483	25
9 Leuenberger Jean-Pier		01018	1445	26
10 Brunner Robert	Baden	01027	1439	14
11 · Schifferle Hans	Mellingen	01028	1436	33
12 Jossi Edith	Wallenwil	67257	1420	10
Kategorie B1	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 · Hofer Peter	Spreitenbach	01095	807	24
2 . Heutschi René	Baden	01094	806	22
3 Richner Heinrich	Mönthal	01167	800	19
4 · Matter Bruno	Safenwil	03063	795	19
5 · Frei Albin	Wettingen	01062	794	19
6 · Stocker Franz	Zürich	95092	794	17
7 . Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	793	23
8 · Breitenmoser Josef	Kirchberg	67025	790	22
ohne Auszeichnung				
9 Juchli Bruno	Zürich	01261	783	22
10 Dolder Markus	Uster	01272	766	15
11 Burlet Eugen	Derendingen	55006	764	17
12 Valenti Mario	Spreitenbach	01225	763	20
13 · Burlet Marlis	Derendingen	55007	759	15

SSKVMS Vers. 2.0 2 / 3

<ul> <li>14 · Wicki Anton</li> <li>15 · Pandiani Heinz</li> <li>16 · Busslinger Erich</li> <li>17 · Hirschi Hans</li> <li>18 · Maag Emil</li> <li>19 · Rüegg Rudolf</li> <li>20 · Binder Herbert</li> </ul>	Zürich Bassersdorf Kirchdorf Zürich Höri Würenlos Wettingen	Lizenz 83223 98138 01034 83075 98062 01178 01020	Holz 744 743 736 723 719 718 716	TW 13 10 11 12 16 11
Kategorie B2	14 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Beyeler Walter	Künten	01017	774	18
2 . Greutert Francesca	Wettingen	01060	767	23
3 · Erni Theo	Windisch	01030	761	16
4 · Perret Marcel	Zürich	01276	746	18
5 . Hirschi Heidi	Dietikon	94015	706	9
<ol> <li>Nagel Winfried</li> </ol>	Suhr	03071	699	10
7 Ducret Alois	Spreitenbach	01039	699	10
ohne Auszeichnung				
8 · Maag Elsbeth	Höri	98061	690	11
9 · von Allmen Rolf	Höri	98098	683	2
10 · Ackermann Peter	Winterthur	96001	682	8
11 · Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	673	6
12 . Suter Max	Suhr	03108	609	7
13 Stauffer Renate	Safenwil	01002	581	5
14 . Schraner Walo	Wettingen	01197	aufg.	
Kategorie B3	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
Kategorie B3  1 · Buchschacher Peter	10 Teilnehmer/innen Ehrendingen	4 Auszeichnungen 01008	750	13
•		J	750 748	13 16
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> </ol>	Ehrendingen	01008		
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten	01008 88102	748	16
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich	01008 88102 01168	748 735	16 16
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Maurer Elsbeth</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich Unterentfelden	01008 88102 01168 01164	748 735 714 696	16 16 10
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Maurer Elsbeth</li> <li>Fritz Adolf</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich Unterentfelden Regensdorf	01008 88102 01168 01164 03139 89039	748 735 714 696 656	16 16 10 10 4
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Maurer Elsbeth</li> <li>Fritz Adolf</li> <li>Koller Martin</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich Unterentfelden Regensdorf Dietikon	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123	748 735 714 696 656 655	16 16 10 10 4 2
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Maurer Elsbeth</li> <li>Fritz Adolf</li> <li>Koller Martin</li> <li>Gygax Magdalena</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022	748 735 714 696 656 655 627	16 16 10 10 4 2 1
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Maurer Elsbeth</li> <li>Fritz Adolf</li> <li>Koller Martin</li> <li>Gygax Magdalena</li> <li>Dolder René</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271	748 735 714 696 656 655 627 622	16 16 10 10 4 2 1
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Maurer Elsbeth</li> <li>Fritz Adolf</li> <li>Koller Martin</li> <li>Gygax Magdalena</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022	748 735 714 696 656 655 627	16 16 10 10 4 2 1
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Maurer Elsbeth</li> <li>Fritz Adolf</li> <li>Koller Martin</li> <li>Gygax Magdalena</li> <li>Dolder René</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271	748 735 714 696 656 655 627 622	16 16 10 10 4 2 1
<ol> <li>Buchschacher Peter</li> <li>Wildhaber Oskar</li> <li>Richner Max</li> <li>Reiser Willi</li> <li>ohne Auszeichnung</li> <li>Maurer Elsbeth</li> <li>Fritz Adolf</li> <li>Koller Martin</li> <li>Gygax Magdalena</li> <li>Dolder René</li> <li>Stäger Walter</li> </ol>	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf Winterthur	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271 96086	748 735 714 696 656 655 627 622 572	16 16 10 10 4 2 1
Buchschacher Peter     Wildhaber Oskar     Richner Max     Reiser Willi     ohne Auszeichnung     Maurer Elsbeth     Fritz Adolf     Koller Martin     Gygax Magdalena     Dolder René     Stäger Walter  Kategorie Altersklasse	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich  Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf Winterthur  5 Teilnehmer/innen	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271 96086 2 Auszeichnungen	748 735 714 696 656 655 627 622 572	16 16 10 10 4 2 1 1
Buchschacher Peter     Wildhaber Oskar     Richner Max     Reiser Willi     ohne Auszeichnung     Maurer Elsbeth     Fritz Adolf     Koller Martin     Gygax Magdalena     Dolder René     Stäger Walter  Kategorie Altersklasse     Embacher Alois	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich  Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf Winterthur  5 Teilnehmer/innen Zürich	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271 96086 2 Auszeichnungen 83047 0	748 735 714 696 656 655 627 622 572	16 16 10 10 4 2 1 1 1
1 · Buchschacher Peter 2 · Wildhaber Oskar 3 · Richner Max 4 · Reiser Willi  ohne Auszeichnung 5 · Maurer Elsbeth 6 · Fritz Adolf 7 · Koller Martin 8 · Gygax Magdalena 9 · Dolder René 10 · Stäger Walter  Kategorie Altersklasse  1 · Embacher Alois 2 · Heierle Hans ohne Auszeichnung 3 · Strahm Anton	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich  Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf Winterthur  5 Teilnehmer/innen Zürich Reinach	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271 96086 2 Auszeichnungen 83047 0 03037 2	748 735 714 696 656 655 627 622 572 0 439 1 415	16 16 10 10 4 2 1 1 1
1 · Buchschacher Peter 2 · Wildhaber Oskar 3 · Richner Max 4 · Reiser Willi  ohne Auszeichnung 5 · Maurer Elsbeth 6 · Fritz Adolf 7 · Koller Martin 8 · Gygax Magdalena 9 · Dolder René 10 · Stäger Walter  Kategorie Altersklasse  1 · Embacher Alois 2 · Heierle Hans ohne Auszeichnung 3 · Strahm Anton 4 · Barth Niklaus	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich  Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf Winterthur  5 Teilnehmer/innen Zürich Reinach  Zürich Zürich	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271 96086 2 Auszeichnungen 83047 0 03037 2	748 735 714 696 656 655 627 622 572 0 439 1 415 2 406 0 392	16 16 10 10 4 2 1 1 1 17 11 5 12
1 · Buchschacher Peter 2 · Wildhaber Oskar 3 · Richner Max 4 · Reiser Willi  ohne Auszeichnung 5 · Maurer Elsbeth 6 · Fritz Adolf 7 · Koller Martin 8 · Gygax Magdalena 9 · Dolder René 10 · Stäger Walter  Kategorie Altersklasse  1 · Embacher Alois 2 · Heierle Hans ohne Auszeichnung 3 · Strahm Anton	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich  Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf Winterthur  5 Teilnehmer/innen Zürich Reinach	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271 96086 2 Auszeichnungen 83047 0 03037 2	748 735 714 696 656 655 627 622 572 0 439 1 415 2 406 0 392	16 16 10 10 4 2 1 1 1 17 11
1 · Buchschacher Peter 2 · Wildhaber Oskar 3 · Richner Max 4 · Reiser Willi  ohne Auszeichnung 5 · Maurer Elsbeth 6 · Fritz Adolf 7 · Koller Martin 8 · Gygax Magdalena 9 · Dolder René 10 · Stäger Walter  Kategorie Altersklasse  1 · Embacher Alois 2 · Heierle Hans ohne Auszeichnung 3 · Strahm Anton 4 · Barth Niklaus	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich  Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf Winterthur  5 Teilnehmer/innen Zürich Reinach  Zürich Zürich	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271 96086 2 Auszeichnungen 83047 0 03037 2	748 735 714 696 656 655 627 622 572 0 439 1 415 2 406 0 392	16 16 10 10 4 2 1 1 1 17 11 5 12
1 · Buchschacher Peter 2 · Wildhaber Oskar 3 · Richner Max 4 · Reiser Willi ohne Auszeichnung 5 · Maurer Elsbeth 6 · Fritz Adolf 7 · Koller Martin 8 · Gygax Magdalena 9 · Dolder René 10 · Stäger Walter  Kategorie Altersklasse 1 · Embacher Alois 2 · Heierle Hans ohne Auszeichnung 3 · Strahm Anton 4 · Barth Niklaus 5 · Mikula Josef	Ehrendingen Oberdürnten Wettingen Zürich  Unterentfelden Regensdorf Dietikon Rorschacherberg Gebenstorf Winterthur  5 Teilnehmer/innen Zürich Reinach  Zürich Zürich Fislisbach	01008 88102 01168 01164 03139 89039 01123 47022 01271 96086 2 Auszeichnungen 83047 0 03037 2 85042 1 83007 0 01147 0	748 735 714 696 656 655 627 622 572 0 439 1 415 2 406 0 392	16 16 10 10 4 2 1 1 1 17 11 5 12

SSKVMS Vers. 2.0